



SANDEMANs New Europe ApS

c/o CPH:Office, H.C. Ørsteds Vej 50 C, 1879 Frederiksberg

CVR-nr. 33 86 86 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

Christopher George Sandeman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

SANDEMANs New Europe ApS
c/o CPH:Office
H.C. Ørsteds Vej 50 C
1879 Frederiksberg

CVR-nr.: 33 86 86 26
Stiftet: 5. august 2011
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christopher George Glas Sandeman

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Jyske bank, St. Kongensgade 1, 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive turistbureau med guidede rundvisninger og, efter ledelsens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 506.600 kr. mod 294.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -211.197 kr. mod -254.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne.

Selskabets ledelse har iværksat nye aktiviteter i regnskabsåret, som skal bidrage positivt til indtjeningen, og, på sigt, bidrage med at reetablere kapitalen gennem almen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	506.600	294
2 Personaleomkostninger	-709.431	-548
Driftsresultat	-202.831	-254
Andre finansielle indtægter	24	0
Øvrige finansielle omkostninger	-8.390	0
Resultat før skat	-211.197	-254
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-211.197	-254
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-211.197	-254
Disponeret i alt	-211.197	-254

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	22.500	15
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>15</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.488	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.147	14
Periodeafgrænsningsposter	8.390	0
Tilgodehavender i alt	<u>24.025</u>	<u>14</u>
Likvide beholdninger	<u>80.228</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>104.253</u>	<u>47</u>
Aktiver i alt	<u>126.753</u>	<u>62</u>

Balance 31. december

	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
4 Overført resultat	-1.286.314	-1.060
Egenkapital i alt	-1.206.314	-980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	882.631	944
Anden gæld	435.436	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.333.067	1.042
Gældsforpligtelser i alt	1.333.067	1.042
Passiver i alt	126.753	62

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Selskabets indtægter dækker ikke omkostningerne.

Selskabets ledelse har iværksat nye aktiviteter i regnskabsåret, som skal bidrage positivt til indtjeningen, og, på sigt, bidrage med at reetablere kapitalen gennem almen drift.

Årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

	2016 kr.	2015 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	675.739	523
Andre omkostninger til social sikring	6.911	24
Personaleomkostninger i øvrigt	26.781	1
	709.431	548
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80
	80.000	80
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.059.295	-806
Årets overførte overskud eller underskud	-211.197	-254
Regulering til skyldig moms primo	-15.822	0
	-1.286.314	-1.060
